
1) Zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie zostały wprowadzone na podstawie: 
uchwały Nr XX/143/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany w statucie 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 1649), uchwały  
Nr XXXI/222/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany w statucie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 911) oraz uchwały  
Nr XV/95/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zmiany w statucie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 4651) 

2) Zmiany w Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 14/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, Zarządzeniem 
Nr 9/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, Zarządzeniem Nr 14/2020 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie . 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 19/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie                   

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 
 

w  sprawie  udzielenia upoważnienia do zastępstwa  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie  

 
 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie  
zatwierdzonego uchwałą Nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 listopada 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 5120, z późn. zm.1)) oraz § 13 ust. 4 i § 28 
Załącznika do Zarządzenia Nr 6/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie z dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie2), p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważniam panią Martę Dudka – p.o. Kierownika Działu Realizacji Pomocy, Analiz i Informatyki 
do zastępowania p.o. Dyrektora w czasie jego nieobecności w pracy w dniach 13 i 14 sierpnia 
2020 roku w zakresie wszelkich czynności należących do kompetencji Dyrektora w zakresie 
prowadzenia bieżącej działalności Ośrodka, w tym do podpisywania korespondencji, pism, 
zaświadczeń, przelewów, faktur, sprawozdań i innych dokumentów finansowo-księgowych oraz 
składania oświadczeń woli w imieniu Ośrodka w sprawach zawierania umów i zaciągania 
zobowiązań.  

 
§ 2 

Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 
Signed by /
Podpisano przez:

Ewa Jolanta
Zarycińska

Date / Data: 2020-
08-12 07:28


